

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

آمریکا دیگر حاضر نیست در اورچین نظارت کند
واشنگتن ۹ بهمن ماه - دولت آمریکا مصمم شده است که در کوبا به غری که برای حل جنگ های داخلی چین تشکیل شده بود دیگر دخالتی نداشته باشد.

اعلامیه ای که وزارت خارجه آمریکا در این خصوص صادر کرده است، شمار می رسد که سرلشکر جرج مارشال وزیر خارجه جدید آمریکا سابقاً رئیس کابینه ای بود که دو عضو دیگر آن یکی ژنرال رابرت ایزنهاور و دیگری دولت ملی چین و دومی سرلشکر چو یونگ لای از طرف کمونیست های آن کشور بودند.

علاوه بر این دولت آمریکا گفته است که به از این در هیئت های که به منظور نظارت بر امرای متحدانی که میان نیروی ملی و نیروی کمونیست برای ختم جنگ بسته میشود و همچنین برای مراقبت در امر صلح ملایم برای آن کشور تشکیل شده دخالتی نداشته باشد. و افراد آمریکایی که در هیئت ممبر مشغول کار بودند از آن خارج شود و فرستاده خواهند شد.

مشغولی وزارت خارجه آمریکا اظهار داشته که برای فرستادن نیروی هوایی آمریکا که به منظور کمک به هیئت اجرایی در چین (چنگ) مستقر بود، البته وقتی تصمیم اتخاذ خواهد شد، البته وقتی که هیئت متحمل شود، نیروی برای حفاظت آن لازم سیاید.

دلت اتحاد این تصمیم و صدور این اعلامیه از طرف وزارت خارجه آمریکا اظهار نظر مارشال کرده بود، باین مضمون که افراد بیون دو حزب کمونیست و دو لوبین تا یک قدری افکار ایجاد میکنند که نسبت به صدای ییت کاسی که می آید بلند معلق و آوازش در چین مستقر شود، اثر ماضی است و برای حل اختلافات در چین باید تمام احزاب سیاسی در جهت یک لویا به رهبری ژنرال ایسم چیانگ یک با هم متحد گردند.

مارشال اظهار داشته است که در «کومین تانگ» که طرفدار حکومت ملی است بقدری افراطی هستند که هر چه من از لوبین یک حکومت اتلافی بوجود می آید میرسد و از طرف دیگر کمونیست ها هم دست از جان هسته ها و حاضرند در مورد لزوم تمام خطوط ارتباطی و مخابراتی چین را بدون اینکه توجهی به استقلال وضع اقتصادی آن کشور داشته باشند منهدم کنند.

آمادگی مصر برای حضور در شورای امنیت

ملل متفق
رادیو بدوین - از قاهره خبر میرسد که یونسف کوشهای فراوانی منظور تشکیل هیئت نمایندگی مصر است از قیض مصر و مردان در شورای امنیت ملل متفق دفاع خواهد نمود. میگردند.
گفته می شود که این هیئت از اعضای کلیه احزاب مصر تشکیل خواهد یافت و دولت مصر هم ادله کافی دارد که بموجب آنها میتواند تقرر داد ۱۸۹۹ و عهدنامه ۱۹۳۶ را لغو نماید.

رادیو بدوین - از قاهره خبر میرسد که انجمن اخوان المسلمین دیروز که بیانیه خطاب چند مصری انتشار دادند طی آن حکومت مصر را تشویق نمودند که قرارداد ۱۸۹۹ و عهدنامه ۱۹۳۶ را هر چه زود تر لغو نماید و به دولت انگلستان این موضوع را ابلاغ کند. و این بیانیه از موضوع فرستادن هیئت مصری به شورای امنیت و همچنین تاسیس کمیسیون برای بررسی قرارداد ۱۸۹۹ و عهدنامه ۱۹۳۶ را لغو نماید.

دیشب محمود غنی فرانسوی پاشا نخست وزیر مصر با عبدالرحمن فرام پاشا دبیر کل اتحادیه اعراب مدتی مذاکره پرداخت و پس از این مذاکرات عبدالرحمن فرام پاشا اظهار داشته است که اتحادیه اعراب از هر جهت وحدت مصر و سودان را تأیید مینماید. - جلسه آینده اتحادیه اعراب در قیه اول ماه منتهی می شود. فرام پاشا - پس از اشرار بیرون رفتن از شورای اداره مصر و تشکیل هیئت خبرگزاری تاس در اینک - شورای مصر و در غورای امنیت تأیید خواهد نمود که وقت حقیقتاً سیاست دولت شوروی را نمی فهمد زیرا این سیاست هر روز تغییر می یابد.

اخیار بامداد امروز
امضای عهدنامه صلح
رادیو بدوین - رادیو مسکو دیشب خبر داد که سید مولوف وزیر امور خارجه شوروی دیروز با صلح با بلقان همکاری نموده بامداد امضا نمود. سابق بر این هر متر برتر وزیر امور خارجه سابق آمریکا این عهدنامه را امضا نکرده بود.

مستورین وزیر خارجه انگلستان هم قرار است دو ان جهت ویزه این عهدنامه صارا امضا کند و سپس بیابری ارسال گردد تا روز (۱۰) ماه غروب به صورت رسمی از طرف نماینده کان دول متفق امضا شود.

شدت جنگ در هندوچین
رادیو بدوین - دیشب درباری بیانیه ای انتشار یافت حاکی از اینکه جنگ از نو با شدت در هندوچین شروع شده است. بلاوه جنگ شمال غرب شهرستان بونگ کینگ نیز سرایت کرده و در کلبه بردها موفقیت با مبارزان فرانسه بوده است. - سخنگوی حکومت فرانسه در هندوچین نیز اظهار داشت که جنگ بکشور کامبوج نیز سرایت کرده است.

احتمال تشکیل کابینه ایتالیا
رادیو لندن - از هم خبر میرسد که سید بوردی کابینه نخست وزیر ایتالیا دیشب اظهار داشت که احتمال قوی می رود پیران کابینه ایتالیا در همین امروز و فردا بر طرف شود و کابینه جدید تشکیل شود. ظاهراً نت استاسفورزا وزیر امور خارجه سابق ایتالیا بست وزیر امور خارجه در کابینه جدید انتخاب شده است.

امروز کنفرانس فلسطین تشکیل میشود
رادیو لندن - کنفرانس فلسطین امروز در لندن جلسه خود را تشکیل خواهد داد. - بموجب یک بیانیه رسمی وزیر مستعمرات و وزیر خارجه انگلستان و چند نفر کارشناس انگلیسی دیشب مصلحاً با چند تن از اعضای کمیته اجرایی مؤسسه یهودی بود مذاکره ای نمودند.

آزادی مائور کونلی
رادیو لندن - از بیت المقدس خبر میرسد که در حدود نیه شب دیشب مائور کونلی که از طرف تروریست های یهودی بوده شده بود در نزدیکی یک داروخانه یهودی در مرکز بیت المقدس پیدا شده و تروریستها او را باین قطه آورده بودند.
مائور کونلی در سرو صورتش آثار زخم پیدا کرده بلاوه آثار سوختگی هم در چند قطه از بدنش دیده شده است. متار الیه را با میانان فوراً به بیمارستان دولتی انتقال دادند ولی بیبجکی اجازه داده نشود که او را ملاقات نماید و حال مزاجش هم موجب ترحم نیست.

وضع جنگ در هند و چین
وضع جنگ در هند و چین
وضع جنگ در هند و چین
وضع جنگ در هند و چین

پیشنهاد آمریکا
راجح حقوق بشری
واشنگتن ۹ بهمن ماه - طرحی است که دولت آمریکا را هم به قوانین بین المللی و حقوق بشری تدارک کرده است و نیاست در مجامع عمومی سازمان ملل متفق در ۱۹۴۷ آن را تقدیم مجمع کند.

تأمین جانی متهمین بیخات سوم حقوق آزادی میسر می آید
کاروانین حقوق اجتماعی و حق استفاده از حداقل حواجز زندگی و حق استفاده از بناگاههای اجتماعی و فرهنگی و غیره میباید تست چهارم حقوق سیاسی است از قبیل حقوق تاجیب و حق دخالت افراد در امور دولتی و غیره.

پرس آرماتگه ضرغام
فردا ساعت ۱۰ صبح از ظهر به مناسبت چهلین روز درگذشت جوان فاکم محمد ابراهیم ضرغام رئیس موزه مردم شناسی مجلس تدکری بسر سر آرامگاه آن مرحوم (امامزاده عبدالله) منعقد میباشد مراسم گذاردن دست گل از طرف دوستان ضرغام اجرا میگردد

شهادت جوان ناکم ستوان
فایل آن مرحوم بخصوص خانم داغدارش تسلیت و سلامتی و کایایی سوچور دلینش را از خداوند متعال خواهانیم.
ستوان یکم محشمتی - فرزنام - زنجیر - پناهی - هیتو
با کمال تأسف و اظهار مہرددی فوت بانو عالیہ خانم زندی را به فایل محترم بوزره سرکار سروان دکر زندی و آقای مسد رضا زندی و بانو ملیحہ زندی تسلیت عرض نموده بقاہ عمر بازمانہ گذشتان را از خداوند متعال شہ استازاد.

انگهی های تسلیت

افسران و مهندسین و افراد متدیان کارخانجات شیمیایی علی بنایات تأسف در گذشت نایبکم کار سرکار سرهنک اختر زندی که یکی از برجسته ترین افسران مهندسی ارتش شاهنشاهی بود بجوم خانوادہ اختر زندی و شقای قیاسی سرلشکر ششانی تسلیت عرض و غریبه مصیبت بوده بقای عمر آن خانوادہ معظمه را از خدای متعال خواستاریم.

کارخانجات شیمیایی نظامی - سرهنک امامی
با کمال تأسف و تألم در گذشت نایبکم کار سرکار سرهنک مهندس حسن اختر زندی امامزاده را بیازمانہ گذن آن مرحوم بجنوبی تیسار سرلشکر اسمعیل شقایق معاونت محترم ستاد ارتش تسلیت عرض مینمایم از طرف دانشوریان سابق ایران مقیم چکوسلواک
۱۹۹۹-آ

مهندس میر عبدالله امامی
بظوریکه به وزارت کار و تبلیغات اطلاع رسیدہ است جناب سرهنک مهندس اختر زندی دیروز یک بند از ظهر دارفانی را بپرورد گفته است.

سرهنک اختر زندی یکی از جوانان دانشمند و فاضل بوده پس از خانه تصیلات در دبیرستان دارالفنون به فرانسه رفته و مدرسه عالی بلژیک را تمام و پس از آن دوره مدرسه مهندسی توفیانه را نیز طی نموده سرهنک اختر زندی مدتها در کارخانجات آمریکا و چکوسلواک و آلمان برای لیب معلومات فنی مستخرج کار بوده است و در کشورهای مختلف خارجه بعنوان وابسته نظامی مأموریت داشته و با کمال جدیت و مسیبت و درستی انجام وظیفه نموده است پس از مراجعت بایران ریاست کارخانجات اسلحه سازی را عهده دار و دو تمام مراحل خدمت نوبه ای از وظایف سرستی و وظیفه شناسی و حسن سلوک بایزمدستان بوده است. وزارت کار و تبلیغات این خواجه دروک را به هوم جوانان تحصیل کرده و مهندسین و دوستان پیشار ایشان وادرن شامشاهی بیازمانہ کان آن مرحوم تسلیت میگوید.
۱۹۹۸-آ

افسران مهندس کارخانه افزار سازی اداره اسلحه سازی ارتش
فقدان اسفناک در گذشت سرکار سرهنک مهندس اختر زندی را به جامه مهندسین ایرانی و قابل تجلیل آن قلمد سید بخصوص تیسار سر لنگر شقایق تسلیت عرض نموده بقاہ عمر بازمانہ کان آن مرحوم رازا در گاہ محشر امدیت رحا و مسئلت مینمایند.

سرگرد مهندس علوی مقدم - ستوان یکم مهندس هورفر
ستوان یکم مهندس درخشانی - ستوان یکم مهندس رحمن پناه - ستوان یکم مهندس دادفر - ستوان یکم مهندس اشراف - ستوان یکم مهندس خسرویار - ستوان یکم مهندس والی جلالی - ستوان یکم مهندس احمدوالی - ستوان یکم مهندس سیروس
۱۹۹۳-آ

درگذشت خادروان مهندس اختر زندی که کارخانجات اسلحه سازی ارتش سال در کشورهای خارجه مشغول تحصیل و عالی ترین دانشکده (بلژیک) را طی نموده و بیچندین زبان خارجه مانند زبان مادری آشنایی داده و ذاتاً صاحب عالی ترین صفات اخلاقی و پاکدامنی بوده و از هر جهت برای کشور و مخصوصاً ارتش ما بیسی اعتبار و مباحثات بوده و درجه - سواران ریاست اداره اسلحه سازی ارتش در تلب در فرد کارگران جای داشته و همگرا فریفته اخلاق پاک و کوشش ایشان بونده هم در دیگران بوزره تیسار مهندس سرلشکر شقایق بزرگ وریش خاندان تسلیت عرض نموده و این ضایع اسفناک برای هوم افسران مدیه تاثر و تأسف است.

افسران و مهندسین و کارکنان داره فنی کارخانجات اسلحه سازی ارتش
باقی دردندان و کمال تأثر و تأسف در گذشت نایبکم سرکار سرهنک مهندس حسن - اختر زندی را بجوم بیازمانہ کان آن مرحوم بوزره تیسار سرلشکر اسمعیل - شقایق تسلیت عرض نموده خود را از حریت در این مصیبت مؤلمه و جانگداز غریه و همدرد مینمایم.

مهندس حسین یانی - مهندس میر عبدالله امامی
مهندس حاجعلی هداوند - ستوان یکم اوقاسم خلیفر
داود امیر قاسمی
۱۹۹۰-آ

بدینوسیله مصیبت واردم را بیازمانہ محترم مرحوم سرکار سرهنک حسن اختر زندی بخصوص تیسار سرلشکر شقایق و سرکار دکر هاشمی زناد معاون اداره اسلحه سازی تسلیت عرض مینمایم از طرف استادان کارخانه افزار سازی - عباس عظیمی
۱۹۵۹-آ

با کمال تأسف و تألم در گذشت نایبکم سرکار سرهنک اختر زندی را بیازمانہ کان آن مرحوم بوزره تیسار سرلشکر شقایق تسلیت عرض نموده خود را از این مصیبت وارده سهم میدانم.

رئیس کارخانه تنگ ساری - مهندس صفاری
فوت سرکار سرهنک اختر زندی را بایکدی تاثر بیازمانہ کان آن مرحوم تسلیت عرض نموده بقای آن فاضل محترم را از درگاه الهی مسئلت می نمایم.
مهندسین - افسران - سرمدیف افسران
۱۹۹۲-آ

فوت سرکار سرهنک اختر زندی را با تأثرات قلبی بیازمانہ کان آن مرحوم خصوصاً تیسار سرلشکر شقایق تسلیت عرض و بقای آن فاضل محترم را از پیشگاه الهی خواستار میباشم.

معاون کارخانه تنگ ساری - سرگرد کاظمی
فوت سرکار سرهنک اختر زندی را بیکدی تا تألم بیازمانہ کان آن مرحوم خصوصاً تیسار سرلشکر شقایق تسلیت عرض و بقای آن فاضل محترم را از پیشگاه الهی خواستار میباشم.

افراد متدیان و کارکنان کارخانه تنگساری
بنایات تاثرناچہ فقدان سرهنک اختر زندی را بنمایم شفای واختر زندی تسلیت عرض مینمایند.
۱۹۹۹-آ
فوت محترم مفوروجت مکان غلڈاشان حیح: اسلام آقای آیدمحمد استرآبادی رانام فایل محترمشات تسلیت عرض کرده بقای صبروحرز ایشان را از خداوند متعال خواستاریم.
۱۹۹۶-آ



نظر بقوت سرهنک حسن اختر زندی افسر اداره تبلیغات ارتش مجلس شعی از طرف وزارت جنگ روز شنبه ۲۵/۱۱/۳۵ از ساعت ۱۵ الی ۱۷ در مسجد سید منعم خواهد شد.

فوت سرهنک حسن اختر زندی
را بدینوسیله با اطلاع عموم قامل و دوستان آن مرحوم میرساند مجلس ختم زمانه از ساعت ۳-۵ بند از ظهر روزجمعه ۱۱ ماه جاری در منزل شخصی سرلشکر شقایق واقع در خیابان شامپور بازارچه آناشخ هادی منعم خواهد بود.

سرلشکر اسمعیل شقایق - سرهنک خلیل شقایق - سرهنک افشار - مهندس پرویز نخت - دکتر مهندس هاشم زاده هفروار - سرهنک حسین فاتحی - سرهنک احمد آجودانی
سرهنک حسینعلی فاتحی - مهندس تقیقلی - امیر مگری فرزانه - مهندس ایروانی - مصیمی - مهندس فاتحی - اشراف
۱۹۳۱-آ

بنامست چهلین روز درگذشت جوان ناکم
محمد ابراهیم ضرغام رئیس موزه مردم شناسی روز جمعه یازدهم بهمن ماه ساعت ۱۰ بعد از ظهر مجلس تدکری در امامزاده عبدالله (آرامگاه پدر) منعقد میباشد از دوستان و آشنایان و فرهنگ دوستان خانم جناب آقای وزیر فرهنگ و جامعه لیسانس های دانش سرای عالی تقاضا دارد که برس آرامگاه آن مرحوم تشریف فرما گردیدند یا اصفاء بیانات یکی از استادان معظم دانشگاه و اجرائی مراسم گذاردن دست گل از طرف دوستان آن نا کاپروچ ضرغام راشد و مرهمی رتقب داغدار خانوادہ آن مرحوم بگذرانند

فائق اصغر زاده - محمد رضا خلیلی عراقی - مهندس یوسف مستوفی - مهندس حمید عظیمی - محمود دپروین
۱۹۸۱-آ

بنایات قائم در گذشت برادر و هموی عزیزمان حاجی محمد حسن صدیقی (اجلال السلطنه) را در اصفهان باطرح دوستان و آشنایان بمراسم مجلس ختم آن مرحوم روز یکشنبه ۱۳ بهمن ماه از ساعت ۱۰ تا ظهر در مسجد سید منعم خواهد شد.

عبداللهی صدری (صدیق السلطنه) - عبدالحمید صدری (رکن الملک) - احمد صدری (اعتماد الدواہ) - واقی نوروی (واقی السلطنه) - محمد علی مسعود - صدر لشکر صدری محمد حسین صدری محمود دقوام صدری - علی صدری مهدی صفوی
۱۹۸۸-آ

با کمال تأسف بخانوادہ محترم صدری خصوصاً جنابان آقایان - صدیق السلطنه - و رکن الملک - اعتماد الدواہ - تسلیت میگوییم.

خانوادہ های دیهم - وحید تنگانی - معوی - منصور - پزشکان - فرخ نیا - رهبری با کمال تأثر در گذشت شاد روان ابوالحسن دیهم - (حسام السالک سابق) کارمند با زبشت وزارت دارائی را باستخار عموم دوستان آن مرحوم میرساند مجلس ختم مراده روز شنبه دوازدهم بهمن از ساعت ۱۰ صبح تا ظهر در مسجد سید و مجلس ختم زمانه در همان روز بعد از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان برق کوچه نویسی منعقد است.

اسدالله دیهم (احشام همایون) - مولود دیهم (نور السلطنه) - فطاه وحید - مرضی قلی دیهم (صالح السلطان) - محمود وحید - محمد مهدی محوی (! تهج) السلطان) - محمد رضامصور - ایرج دیهم - دکتر مهدی پزشکان - سروان پزشکان - سرهنک مصطفی منصور - محمود فرخ نیا - ابوتراب دیهم - علی دیهم - سرگرد سیاوش دیهم - پرویز دیهم - منوچهر دیهم - رضاقلی دیهم - ستوان هوائی رهبری
۱۹۹۱-آ

در گذشت آقای ابوالحسن دیهم را بجوم بیازمانہ کان آن مرحوم و خانوادہ های محترم دیهم - وحید - معوی - منصور - پزشکان - رهبری تسلیت مینمایم.

با کمال تأسف فوت مادر عزیزمان بانو عالیہ خانم زندی را با اطلاع قامل و دوستان و آشنایان محترم میرساند مجلس ختم زمانه سه روز در منزل شخصی بقش ۱۰ خیابان سینا چهار راه آبر آباد کوی تازه و مجلس ختم مراده روز سوم شنبه ۱۲ بهمن ۲۵ ساعت ۱۰ بعد از ظهر الی پنج در مسجد سید و اول در مسجد منعم است

سران دکتر اسدالله زندی - محمد رضا زندی - ملیحہ زندی
۱۹۹۹-آ

انالله وانا الیه راجعون
نظر بر حنت حضرت حیح: اسلام و السلیب: آقای آقا سید محمد استرآبادی مجلس شعی روز جمعه فردا از ساعت ۲ تا ۵ بعد از ظهر در مسجد محترم لاله زار ترجمه است از بزرگان علم دین و رجال دین و اهل متبر و سایر مومنین دعوت میشود البته برای حفظ علم دین بین اسلام تشریف خواهانند آورد

الاحقر محمد الموصوی البهبهانی عنی عنه السید محمد صادق الحیحینی الطهرانی - السید محمد مهدی البهبهانی
با نهایت تأثر در گذشت والده را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترجمه از ساعت ۱۰ بعد از ظهر فردا تا ساعت ۱۱ صبح شنبه ۱۲ ماه جاری در منزل شخصی واقع در خیابان شامپور جنب بیازمانہ وازی کاشی شماره ۶۷۲ منعقد است.

باقر آذروقیعی - رضا آذر رفیعی - صادق آذر رفیعی
۱۹۹۰-آ

گل شمس ذائقه الموت
نظر بقوت مرحوم حضرت حیح: اسلام و السلیب: آقای ح-ج سید محمد استرآبادی طاب تراه مجلس تدکری از ساعت ۱۱ الی ۱ صبح روز جمعه منتهم ربیع الاول در مسجد هفت تن واقع در بخش ۸ منعقد است لذا خواهشمند است برای تنظیم شمار اسلامالی در مجلس مزبور شرکت فرمایند.

بناسبت تصادف شب هفتم فوت مرحوم سید محمد حسین امامی
روز جمعه ۲۵/۱۱/۳۵ از ساعت ۱۰ تا پنج بعد از ظهر مجلس تدکری در امامزاده عبدالله (محل دفن آن مرحوم) برپاست - امید است دوستان و آشنایان با تشریف فرمای خود بیازمانہ کان فقید ازین تسلی و امتنان فرمانند

سید محمد امامی - اعتماد امامی - رضا امامی - حیدرعلی امامی و اخوان - جواد کاشانی و اخوان - احمد رازقی - مهدی بختشان
۱۹۹۲-آ

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه دوم

دولت ایران روزنامه نویسهای مصری را دعوت کرده است

قاهره - بیوریکه شیوخ دارد و در یکی از جرایدهای متکسر شده است دولت ایران در نظر دارد همدای از روزنامه نویسهای مصری را دعوت کند که در ایران بمانند و چند روزی در این کشور بسر برند. منظور از این دعوت آنست که روابط مودت میان دو کشور تقویت یابد و تفاهت شود.

محاکم ملی آلمان تا پنجاه سال دیگر مشغول بررسی پرونده نازیها خواهند بود

بیوریکه - یکی از مجلات امریکا میگوید دادگاههای استان باواریا (آلمان) که مشغول معاکه زعمای نازی هستند زودتر از پنجاه سال دیگر از این کار فراتر نخواهند رفت چون بیش از یک میلیون نفر متهم را باید معاکه کنند.

تعداد پروندهها خیلی بیش از یک میلیون است.

اهالی سودان هم به شورای امنیت مراجعه میکنند

رادیو دهلی - از لندن خبر میرسد که بیوریکه نشان دیر کل حزب دمات سودان که نما در لندن امنیت دارد دیروز اظهار داشت که سودان بخورای امنیت مل منفق مراجعه خواهد نمود و استقلال کامل خود را تقاضا خواهد کرد.

فوت یکی از جراحان معروف مصر

رادیو لندن - دیروز یکی از جراحان مشهور مصر در سن ۶۶ سالگی دارقانی وارد عفونت. مشار الیه اشیرا رئیس دانشکده نواد اول در قاهره بوده است و در عالم پزشکی صلهای جراحی بسیار همی انجام داده است.

هیچ جامعه ملل در ایران هم تاسیس میشود

بیوریکه - یک مجمع ملل متفق تشکیل شد که در سراسر دنیا شبه خواهد داشت - تنها در انگلستان تاکنون بیش از سیصد شعبه دارد - یک عده از رجال عالیقام و مشاهیر امریکا و اروپا ضویت این مجمع ملل را پذیرفته اند که چند نفرشان از قبیل نت سیسل، موسیو پول بونکور، سن روزوت بریاست انتضاری منصوب گردیده اند.

مدیریت عامل این مجمع فعلا محده مازاریک وزیر خارجه چکوسلواکی میباشد مرکز اصلی این مجمع در ژنو خواهد بود تاکنون در کشورهای سوئیس، لبنان، مصر و عراق هم شعباتی تاسیس نموده است.

این مؤسسه رسیت ندارد، ولی فعالیت شدید و جاماس خواهد داشت و سیاستمداران عالی مقامی که ضویت این مجمع را پذیرفته اند قول داده اند که باتمام قوای خود در انجام یافتن برنامه مجمع بکوشند.

هدف این مجمع تأمین صلح است و غرض برای نیل باین هدف سعی خواهد کرد هر چه بیشتر میان ملت های شرق و غرب جهان تقاضا حاصل شود و همه ملل خود را قرض نه و افراد یک بخشا خواهد بداند.

ظاهرا مادناوئل «البت» نایبده فوق العاده مجمع قریبا بایران خواهد آمد تا شعبه مجمع را در ایران هم تاسیس نماید.

گزارش هفتگی بانک شاهنشاهی ایران راجع به معاملات بازار تهران

اگر چه در این هفته معاملات صدهای در بازار انجام شد لکن در وضعیت عمومی بازار نسبت به هفته پیش مختصر بهبودی محسوس بود روز پنجشنبه سوم بهمن از طرف کمیسیون ارز بانک های مجاز اطلاع داده شد که گشایش اعتبارات استادی به لیره و ارز های وابسته برای واردات از موجودی ارزی کمیسیون ارز فقط برای کالاهای ضروری و لوازم بدی آنها - تلبیه های آبیاری و کشاورزی - قند - شکر جای - قاشق - کامیون لوازم بدی آنها و لاستیک کامیون - کتب و مطبوعات - دارو و رنگ و مواد شیمیایی و حواصیل بازار لانی و غیر بازار کالان دولت مجاز خواهد بود و وارد کنندگان کلیه کالا های مجاز دیگر بایستی برای گشایش اعتبارات استادی از ارزهای خود در صد صادراتی استفاده نمایند.

این تصمیم کمیسیون ارز لاقاصه باعث ترقی نرخ ارز در بازار آزاد گردید و بعد از ظهر پنجشنبه مظنه گواهی نامه حق خرید بود در صد لیره که عصر چهارشنبه ۲ بهمن در حدود ۱۲۱ ریال معامله شد به سه ۱۳۶ ریال ترقی نمود.

در مظنه قند و شکر نسبت به معاملات هفته قبل تغییری حاصل شده و معاملات مهمی صورت نگرفت - در اوایل هفته بهای شکر نیلومی ۶۰ ریال و قند نیلومی ۲۰ ریال بود. بعد از بهای شکر مختصر ترقی حاصل و مظنه امروز نیلومی ۶۱ ریال است.

بازار آهن آلات ساکت و معاملاتی انجام شده چون موقع خرید مصرف کننده نیست این خریدار ندارد و مظنه آن از دوشه ماه قبل باینطرف در حدود نیلومی ۷۵۰ ریال باقی مانده نظر به کمی عرضه آهن ورق سفید در بازار بهای کی نیلومی آن در حدود ۴۵ ریال است.

تقاضای خرید قاشق عتی نسبت به هفته قبل بیشتر بود در بازار بهای نیز نسبتا روایی حاصل شده بازار پارچه ابریشمی پلک زیادی عرضه رونقی ندارد و بهای آن در حدود ۲۰ درصد تنزل کرده است.

در مظنه جات فرش و خشکیار و دیگر صادرات تغییر حاصل شده و بازار آن چه در داخله و چه در خارجه کساد است.

بازار ارز و کد و معاملات قابل انجام شده و بهای بیشتر اقلام آن تنزل محسوس کرده و ملت سفارشات زیادی که داده شده احتمال تنزل بیشتری میرو.

بازار امرو ساکت و بهای جای کلکته از نیلومی ۱۸۰ ریال تا ۲۲۰ ریال است.

بازار مسکوکات طلا در اوایل هفته بکلی ساکت بود لکن در روز آخر مختصر رونقی گرفته و بهای آن نیز ترقی کرد.

فقط فر دا عصر برای کسانی که نمیتوانند از برنامه تماشاخانه تهران استفاده فرمایند سه وقت نیم بعد از ظهر دو نمایش

گمندی مرحوم عمه

در دوره و لندن تشک برقوق دریک بره در تماشاخانه تهران ترتیب داده شده است.

این برنامه که بایش برده آقای قنبری نوام است باشتراك بانو ایران دفتری - بانو شهلا آقای غلامی نگری آقای مصیری آقای مجید مصنی - آقای چشمه شیانی میباشد.

فراموش نفرمایید جمعه ۱۱ بهمن (فردا) ساعت ۴ و نیم بعد از ظهر.

۱۱۹۵۲-آ

شاهکار (حمید) نویسنده زبردست معاصر که با بهترین طرز درووی سن تماشا خانه تهران ظاهر شده است

نمایش گمندی شوهر های مریم خانم

میباشد این نمایش که تحت نظر آقای علی اصغر گرمسیری تنظیم شده است و دو نفر از قهرمانان گمندی تماشا خانه بانو نیکتاج - صدی و آقای مصفا وعده دیگر از بهترین هنرمندان ما: بانو بدری هورفر دوشیزه همورین - بهشتی - قنبری - اسد شه در آن شرکت دارند کاینکه این نمایش را دیده اند بقدرت ادبی نویسنده در تشریح نکات حساس اجتماعی و هنرمندی در پیشگان تماشاخانه تهران پی برده اند

۱۱۹۵۱-آ

آگهی مزایده

اداره تصفیه کارپردازی مقدار ۸ کیسه برنج موجوده در بازار اتانیه اداره واقم در خیابان استخر (محل فعلی بانک صنعتی) را از طریق مزایده بفروش میرساند.

داوطلبان شرکت در مزایده میتوانند همه روزها برامجه - بابار نامه رده و مشاده بین برنجها در صورت تمایل صدهای بهای پیشنهادی خود را بعنوان سپرده بعد شماره ۳۰۴۴۲ این اداره در بانک ملی مرکز پرداخته و رسیده بانک را بشماره پیشنهاد خود در یک کتک و مهر شده منتهی تا آخر وقت اداری روز شنبه ۲۵ بهمن ۱۳۱۲ بدتر تصفیه واقع در خیابان شاه جنب سفارت عراق تسلیم نمایند.

پیشنهادات رسیده در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۱۲ ساعت ۱۰ صبح در کمیسیون مزایده بازخوانده خواهد شد چنانچه برده مزایده از طریق مورد مزایده استکاف ورده سپرده ارسود صندوق دولت ضبط خواهد شد.

مبایات مزایده و سایر هزینه های احتمالی مربوط تصفیه جنس سپرده خریدار است - حضور پیشنهاد دهنده نان درجه سه مزایده آزاد تصفیه در رد و بیاتول یک و یکله پیشنهاد دات مختار است.

رئس اداره تصفیه کارپردازی و کالاهای متفرقه - روح الامین

۱۱۹۶۲-آ

پنجشنبه ۱۰ بهمن در مهمانخانه پلاص

رقص تا ساعت ۴ صبح

۱۱۸۸۲-آ

آگهی

برای استحضار آقایان بازرگانان اعلام میگردد که از تاریخ پانزدهم بهمن ماه جاری وسائل انجام تشریفات لمری در بندر شاهپور مانند اهواز مهاباد خواهد بود و آقایان بازرگانان میتوانند برای ترخیص کالاهای خود مستقیما بکمر بندر شاهپور مراجعه نمایند.

۱۱۹۰۳-آ

اداره کل گمرک

آگهی مزایده

وزارت کشاورزی ۳۰ قلم ماشین آلات کشاورزی موجوده در تهران و کرچ و وروارین را (تراشور - گاو آهن - دیسک و غیره) از طریق مزایده حضوری بفروش میرساند. مزایده از تاریخ دوشنبه ۲۱ بهمن ماه ۲۵ در بازار شیار واقع در خیابان مازندران شروع و تاخاتمه فروش مرتبانه روزده ابر خواهد بود حراج موجودی ماشین آلات وروارین از روز اول اسفند و در کرچ از روز پنجم اسفند ۲۵ شروع میگردد طلبی بی تواته صورت و بر ۳۰ قلم ادوات کشاورزی را از اداره حسابداری کل بریگان در بیات داره حق حراج و مالیات دولتی بمسخره خریدار خواهد بود.

۱۱۹۵۱-آ

عرض قهر بیک

با نهایت مسرت تبریک انتخاب حضرت آقای ملک مدنی را بنماینده کی دوره پانزده مجلس شورای ملی حضور حضرت معظم له و قابل محترم ملک عرضه میدارم.

۱۱۹۹۹-آ

عرض قهر بیک

با یکدنیا مسرت انتخاب جناب آقای مهدی از باب را که از رجال مدین و شایسته کشور میباشد بنماینده کی دوره پانزدهم قانون گذاری، حسن چهارسوقی - محسن هاشمیان - سروش نامداداران

۱۱۸۸۸-آ

بهترین وسائل لایر اتوار

انواع وسایل قازی و شیشه ای جهت تقطیر - بیوتراسیون ظروف و اتانیه لایر اتوار - ساعت بهترین کارخانه دنیا برای سفارش بعد از ظهر ها به شرکت سسی اسفرزاده و شرکاء - سرای لاله زار - مراجعه شود

تلفن ۲۶۴۹ - ۶۴۰۴

از شهر سناها با آفرس فوق مکتبه خود

۱۱۸۹۹-آ

«گفتار انس هفتگی حزب دمکرات ایران»

تشکیلات تهران بدینوسیله از کلیه اعضاء حزب دعوت مینماید که ساعت ۴ بعد از ظهر روز جمعه ۱۱ بهمن ماه جاری (فردا) در سالی شرکت در گفتار انس هفتمی هفتگی در باشگاه مر لری حضور بهمیرسانند.

«حوزه های حزبی»

سازمان مرکزی حزب دمکرات ایران با اطلاع عموم افراد حزب و شهرستان (تهران) میرساند:

چون انتخابات تهران سیاه از روز شنبه ۱۲ بهمن ماه جاری (فردا) پس از ۱۵۰۰ حوزه های حزبی تشکیل خواهد شد - کلیه اعضاء موظفند مرتبانه در روز و ساعت مقرر برای شرکت در حوزه های حزبی در باشگاه مربوطه حضور بهمیرسانند

۱۱۹۶۵-آ

آگهی شماره ۱۳۵۲ مورخ ۱۳۱۲

مرحوب شخصی انجمن نظارت انتخابات دوره ۱۵ قانونگذاری شهر ری و غار و ریشاوه آقای مهدی مشایخی شهردار تهران با داشتن ۱۱۹۹۰ رای حاضر اکثریت ناخاسته شده اینک طبق دستور ماده ۳۹ قانون انتخابات مراتب با اطلاع اهالی معتمد برسانیده میشود.

۱۱۹۵۸-آ

بنیشتاد و شهردار شهری - صوفی نیا

عرض تبریک

کارمندان مرز ۱۸ انتخاب جناب آقای مهدی مشایخی شهردار معتمد تهران را بنماینده کی دوره پانزده مجلس شورای ملی بیوم اهالی تهران معصوما باعالی شهر ری و غار و ریشاوه تبریک میگویند

۱۱۹۴۸-آ

وزارت کشور - اداره کل آمار

و ثبت احوال شماره ۵۴۴۳-۲۳۰۴۱

آقای محمد جناب زاده

سابع اسناد شماره ۷۷۱-۸۰۲۰ ط پاسخ نامه مورخ ۱۳۲۲۳۲۴۴ شماره میدارد. طبق دفتر مربوط تقدم بانها و ادوگی (جناب زاده) در تهران ما شما میباشد که در تاریخ ۲۹ شهریور ۱۳۰۴ از جناب استرآبادی ب (جناب زاده) تغییر نموده است - اداره کل آمار و ثبت احوال تهران - اتحاد

محمد جناب زاده

پدرم مرحوم میرزا محمد تقی استرآبادی ملقب به جناب از مزاریف دانشمندان گرگان مادرم همیشه زاده مرحوم میرزا عبدالملکی تحوی استعنائی استاد سیدین، مرحوم سید حسن مدرس و آقای سید ابوالحسن امینی.

شغل اداری: سماتت اداره بازرسی و آمار ثبت کل مدیر بلیت ثبت شغل اجتماعی: مدیر روزنامه سدهای آسیانی، ضفیده سیاسی - مستقل الفکر و هواخواه عظمت ایران بر مبانی اسلام و قرآن.

خدمات فرهنگی: نگارنده کتاب های: اوراق پراکنده، تعلیم و تربیت در نظر سعیدی، روسی، تازه در آموزش و پرورش، روش پرورش کودکان، طلیعه بهار، هدیه نو روز و سخنرانی روز رادیو تهران.

بویچ نام اداره کل آمار و ثبت احوال جناب زاده (مطلق) نام خانوادگی این جانب و برادرم مرتضی جناب زاده مدیر دفتر دبستان حافظ میباشد.

بنام قانون از خانواده های محترم به جناب زاده را نام فامیلی اختیار کرده اند تقاضا دارم از اضافه نمودن اسم شهرستان که از آنجا بزرگ شاسته آنها صادر شده بنام خانوادگی خودداری فرمایند.

۱۱۸۹۰-آ

محمد جناب زاده

از ذرات محترمی که در مسیبت وارده فوت سروات ابوالفتح لوی مختاری با حضور در مجلس ترجمه با بوسله نامه و تکریم از سوی هدردی و تقدیر فرموده اند بسیار گوار بوده و اگر دهرش تشکر حضوری ناختری شود مغفرت می خواهد.

۱۱۹۶۲-آ

حبیب الله مختاری - سر هتک شاپور لوی مختاری - حسن عدل طباطبائی

بیوم دوستان محترم که در مجلس ترجمه مرحوم اخوی اینجانب حاج احمد قاسم زاده انتظاریون در مسرک حضورا اظهار لطف و از شهرستان ها کتب تملیت فرموده بواسطه محرم وقت از اظهار تشکر حضوری مغفرت و بدین وسیله از مراعات بسیار کاندادم.

۱۱۹۲۳-آ

عشقایزهای ناصر الدین شاه

آیا کسی هست که منظر چاپ دوم این داستان تاریخی نباشد؟

اگر ه شنبه هفته آینده از روزنامه فروشا خرید متل چاپ اول دیگر موفق به تهیه آن نخواهید شد که خوشبختانه قدر میخواهند باید در مقابل وجه از دفتر روزنامه ترقی تهیه کنند.

۱۱۸۶۹-آ

تقویم اطلاعات

شنبه ۱۰ بهمن ۱۳۲۵
۷ ریح الاول ۱۳۲۶
۳۰ زانویه ۱۹۴۷
اذان صبح ۱۲ ساعت و ۹ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت و ۴۸ دقیقه
ظهر ۵ ساعت و ۸ دقیقه

بهای اشتراک تهران و شهر ستانها

سالیانه ۶ ماه ۳ ماه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰

خارجه ۶۰۰ ۳۶۰

بهای آگهی هاسطری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام
عنوان تلگراف: تهران اطلاعات
تلفون اداره: ۶۶۷۷-۶۶۷۸

روزه حرارت

روزه ۹ بهمن
ساعت ۷ صبح ۶٫۶ درجه بالای صفر
ساعت ۱۳ ۹٫۵ < بالای صفر
ساعت ۲۱ ۸٫۲ < بالای صفر
حد اول ۴٫۸ < بالای صفر
حد اکثر ۰٫۱ < بالای صفر

آگهی

مطب و نشر زبان پور که مدتی متطل بود مجددا در اول خیابان انتظام الصلح متفوح و ازبیرارانت معتمد مطب و نشر پذیرای مینماید

۱۱۹۵۰-آ

آگهی بداندگان

آقوبوسهای خط ۲ جا مانده از پانزده تقاضا میشود بازرسی زیر رجوع و مود لانی دریافت دارد:

سرچشمه مدرسه محمودیه صفت
چپ حجره ۳
۱۱۹۱۷-آ

روزنامه پیروزی

رویکشیده آینه
جالب تر و زیاده از حد تپیه شده است

دقر آفتاب
۱۱۸۸۶-آ

